
Materiał Białe złoto 9kt / 375

MIORE Elegancki Pierścionek Zaręczynowy
9kt Białe Złoto z Diamentami 0,13 ct
Indeks: 868477 Producent: Lusero Kod producenta: MF9168R52

Cena: 1,381.55 zł

Opis

MIORE Pierścionek zaręczynowy 9kt 375 białe złoto z
diamentami o szlifie brylantowym 0,13 ct, Złoto
Producent: Lusero

Miore to marka biżuterii z ponad 50-letnim doświadczeniem, znana z wysokiej jakości i precyzji wykonania. Ten elegancki
pierścionek zaręczynowy wykonany jest z 9-karatowego białego złota 375, ozdobiony 9 naturalnymi diamentami o szlifie
brylantowym 0,13 ct. Jest to idealny wybór dla tych, którzy cenią elegancję i subtelność w biżuterii.

Pierścień Miore to połączenie pasji, emocji i stylu. Został stworzony z myślą o najważniejszych chwilach w życiu,
przynosząc niezapomniane wspomnienia. Ten wyjątkowy pierścionek idealnie nadaje się na zaręczyny, podkreślając
piękno i delikatność każdej kobiety.

Zamówiony pierścień Miore zostanie dostarczony w eleganckim jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności. To doskonały prezent dla ukochanej osoby, który zachwyci swoją wyjątkowością i subtelnością. Wybierz
Miore - markę biżuterii, która od lat zachwyca swoim niepowtarzalnym stylem.

Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z diamentami, perłami lub kamieniami szlachetnymi lub
bez. Każdy egzemplarz Miore jest wykonany z wysoką precyzją, starannością i jakością, aby zapewnić Ci tylko to, co
najlepsze i sprawić, że Twoje cenne chwile będą niezapomniane
Ten pierścionek jest wykonany z 9-karatowego białego złota 375. Grawerowane w złocie znajdziesz dowód zawartości
złota, stempel 9 kt lub 375, który zapewni, że jest on naprawdę wykonany ze złota. Pierścionek zaręczynowy z
brylantem waży 1,00 g.
Pierścionek z iluzją zawiera 9 naturalnych diamentów, które są wolne od konfliktów. Kolor to H-I, jasność to I, waga
wynosi 0,13 karata, a kształt jest okrągły błyszczący.
Miore Obietnica: Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak opisano. Diamenty i
kamienie szlachetne są autentyczne i dokładnie takie, jak podano w poniższym opisie.
W zamówieniu znajdziesz biżuterię zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko na prezent i do przechowywania.

Parametry



Waga diamentów 0,13 ct

Rodzaj diamentów Naturalne, wolne od konfliktów

Zdjęcia
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